UBND  TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số          /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Cục Thống kê;

- Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang;

- Chủ tịch UBND huyện Yên Dũng.

Thông báo kết luận số 74/TB-UBND ngày 22/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

tại buổi làm việc về kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2023; nhiệm vụ trọng tâm của

ngành nội vụ năm 2024. Sở Nội vụ tổ chức buổi làm việc, nội dung về xây dựng đề án

“Nhập địa giới hành chính huyện Yên Dũng với thành phố Bắc Giang; sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã và thành lập các phường thuộc thành phố Bắc Giang”; những khó khăn vướng

mắc những khó khăn vướng mắc, đề xuất kiến nghị trong tổ chức thực hiện; cụ thể:

Thành phần:

- Ở cấp tỉnh:

+ Giám đốc Sở Nội vụ;

+ Phó Giám đốc Sở Nội vụ phụ trách công tác xây dựng chính quyền;

+ Lãnh đạo Sở Xây dựng;

+ Lãnh đạo Cục Thống kê tỉnh;

+ Phòng Xây dựng chính quyền: Trưởng phòng và công chức chuyên môn.

- Ở cấp huyện:

+ Chủ tịch UBND thành phố, Chủ tịch UBND huyện Yên Dũng; Phòng Quản lý đô thị

thành phố, Phòng Kinh tế hạ tầng huyện Yên Dũng; Phòng Nội vụ thành phố và huyện Yên

Dũng và công chức chuyên môn liên quan.

- Ở cấp xã: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Chủ tịch Ủy ban MTTQ ở ĐVHC cấp xã

thực hiện sắp xếp thuộc Thành phố Bắc Giang và huyện Yên Dũng.

(đề nghị Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang và Chủ tịch UBND huyện Yên Dũng mời

giúp đại biểu ở cấp xã, phòng chuyên môn thuộc thành phố và huyện).

- Đơn vị tư vấn xây dựng Đề án ( đề nghị Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang mời giúp).

Thời gian, địa điểm: Từ 08 giờ sáng, thứ Tư, ngày 13/3/2024, tại trụ sở UBND thành

phố Bắc Giang

Đề nghị Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ TP Bắc Giang và Yên Dũng;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-08T15:38:08+0700

		2024-03-11T11:43:40+0700

		2024-03-11T11:43:51+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T11:44:12+0700